3
2

[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИНАНСАМ АДМИНИСТРАЦИИ   ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

22.04.2024                                                                                                                           №   58
О внесении изменений в приказ

от 29.12.2023  № 267 «Об установлении Перечня
и кодов целевых статей расходов бюджета
Озерского городского округа»
В соответствии со статьей 9, пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 33) пункта 1

HYPERLINK consultantplus://offline/ref=3453C44D5BC0A1FEC926B69B07DA413C245CFC4D820AEF6015D425030256F81127473300F25518605E628D3832BF68BCBD93A7E246A4E5B59B19D1D8UCL
главы 7.  Положения о бюджетном процессе в Озерском городском округе, утвержденного решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 18 июля 2012 года № 120, Порядком формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения, утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24 мая 2022 года № 82н (с учетом изменений, утвержденных приказами Министерства финансов Российской Федерации от 18 ноября 2022 года № 176н, от 24 марта 2023 г. № 31н, от 1 июня 2023 г. № 82н, от 13 ноября 2023 г. № 183н),   п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приложение № 2 к приказу Управления по финансам от 29.12.2023 № 267 «Об установлении Перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Озерского городского округа»:
1.1 После строки
	335
	15319И0000
	Инициативный платеж

Добавить строки
	335.1
	1532000000
	Инициативный проект "Демонтаж, приобретение и установка нового остановочного комплекса по ул.Мира в пос.Метлино, Озерский городской округ, Челябинская область"

	335.2
	1532024010
	Поддержка инициативного проекта за счет средств областного бюджета

	335.3
	15320S4010
	Поддержка инициативного проекта за счет средств местного бюджета

	335.4
	15320И0000
	Инициативный платеж

1.2 После строки
	420
	15351И0000
	Инициативный платеж

Добавить строки
	420.1
	1535200000
	Инициативный проект "Ремонт спортивной детской площадки для воспитанников (с устройством покрытия площадки из резиновой крошки с подготовкой основания, установкой тренажерного комплекса с устройством фундаментов, ремонт веранды на спортивной площадке для хранения спортинвентаря, а именно: ремонт основания перекрытия пола, замена напольного покрытия, замена каркаса кровли, замена кровельного покрытия на ондулин, облицовка наружных стен металлосайдингом, отделка внутренних стен плитами ориентировано-стружечными типа OSB, замена дверного блока, отделка оконных проемов поликарбонатом) на территории МБСУ СО «Озерский центр содействия семейному воспитанию», расположенному по адресу: Челябинская область, г.Озерск, ул.Блюхера, д.6"

	420.2
	1535224010
	Поддержка инициативного проекта за счет средств областного бюджета

	420.3
	15352S4010
	Поддержка инициативного проекта за счет средств местного бюджета

	420.4
	15352И0000
	Инициативный платеж

	420.5
	1535300000
	Инициативный проект "Ремонт узла учета теплоносителя и тепловой энергии в здании МУ «Комплексный центр», расположенного по адресу: Челябинская область, г.Озерск, ул.Космонавтов, д.1а"

	420.6
	1535324010
	Поддержка инициативного проекта за счет средств областного бюджета

	420.7
	15353S4010
	Поддержка инициативного проекта за счет средств местного бюджета

	420.8
	15353И0000
	Инициативный платеж

	420.9
	1535400000
	Инициативный проект "Ремонт (замена) окон и дверей, внутренние штукатурные, облицовочные и малярные работы, в коридоре 2 этажа 3-этажного здания МБОУ СОШ №35, расположенному по адресу: Челябинская область, Озерский городской округ, пос.Метлино, ул.Центральная, д.59 "

	420.10
	15354S4010
	Поддержка инициативного проекта за счет средств областного бюджета

	420.11
	15354И0000
	Поддержка инициативного проекта за счет средств местного бюджета

	420.12
	15354И0000
	Инициативный платеж

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела бюджета Управления по финансам Вдовкину Н.В.
И.о.начальника Управления по финансам                                                 М.А.Перминова
Вдовкина Н.В. 2-69-50